

Ravnsgaard Metal A/S
Alsvej 12, 8940 Randers SV

CVR-nr. 43 99 74 24

Årsrapport

19. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. april - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnsgaard Metal A/S Alsvej 12 8940 Randers SV CVR-nr.: 43 99 74 24 Stiftet: 19. april 2023 Regnskabsår: 19. april - 31. december
Bestyrelse	Alex Kristensen, formand Christian Neckelmann Reventlow Jesper Ravnsgaard Jensen Lars Møller
Direktion	Christian Neckelmann Reventlow
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af smede- og maskinarbejde hovedsagligt indenfor rør- og stålkonstruktioner til bygge- og anlægssektoren samt industrimontage og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.775 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 19. april 2023 og har i umiddelbar forlængelse heraf erhvervet driftsaktiviteter fra Kurt Sørensen Maskinfabrik A/S (under konkurs) samt den helejede dattervirksomhed KSM Poland z o.o.

Der er i året afholdt betydelige omkostninger til selskabets etablering på markedet, til certificeringer samt til indkøring og optimering af produktion og drift. Alle omkostninger er afholdt i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ravnsgaard Metal A/S bliver efter statusdagen fusioneret med søsterselskabet Ravnsgaard Smede- og Maskinværksted A/S, med Ravnsgaard Metal A/S som fortsættende virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	13.774.871
2 Personaleomkostninger	-14.611.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-425.666
Driftsresultat	-1.261.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.606.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	190.273
Andre finansielle indtægter	1.081
3 Øvrige finansielle omkostninger	-483.236
Resultat før skat	52.893
Skat af årets resultat	341.406
Årets resultat	394.299
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.606.655
Disponeret fra overført resultat	-1.212.356
Disponeret i alt	394.299

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2023	19/4 2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	90.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	6.991.078	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.820	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.140.898</u>	<u>0</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.723.450	0
8 Deposita	2.804.805	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.255</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.759.153</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	551.729	0
Varer under fremstilling	366.783	0
Fremstillede varer og handelsvarer	2.096.656	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.015.168</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.947.069	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.466.507	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.994.859	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.216.771	0
Andre tilgodehavender	72.661	0
Periodeafgrænsningsposter	47.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.745.727</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.540	2.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.764.435</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>37.523.588</u>	<u>2.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>19/4 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	533.333	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.449	0
Overført resultat	4.254.311	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>6.511.093</u>	<u>2.000.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	685.092	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>685.092</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	5.047.341	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.047.341	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.057.776	0
Gæld til pengeinstitutter	9.559.746	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.193.796	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.469.606	0
Anden gæld	2.999.138	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.280.062	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.327.403</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>37.523.588</u>	<u>2.000.000</u>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.600.000	1.600.000
Egenkapital 19. april 2023	400.000	0	1.600.000	2.000.000
Kontant kapitaludvidelse	133.333	0	0	133.333
Resultatandel	0	1.606.655	-1.212.356	394.299
Overført fra overkurs ved emission	0	0	3.866.667	3.866.667
Valutakursreguleringer	0	116.794	0	116.794
	533.333	1.723.449	4.254.311	6.511.093

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Badwill ved køb af kapitalandele	5.055.055
	<u>5.055.055</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Kapitalandele i kapitalinteresser	5.055.055
Resultat af særlige poster netto	<u>5.055.055</u>

19/4 2023
<u>- 31/12 2023</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	12.948.310
Pensioner	1.391.353
Andre omkostninger til social sikring	271.422
	<u>14.611.085</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>
--	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.169
Andre finansielle omkostninger	416.067
	<u>483.236</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>19/4 2023</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>90.000</u>	<u>0</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Tilgang i årets løb	<u>7.386.764</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.386.764</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-395.686</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-395.686</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.991.078</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.381.421</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>169.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>169.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-19.980</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-19.980</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>149.820</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	19/4 2023
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2023	1	0
Omregning til valutakurs	116.794	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.398.400	0
Badwill ved køb	5.005.055	0
Opskrivninger 31. december 2023	1.723.449	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.723.450	0
8. Deposita		
Tilgang i årets løb	2.804.805	0
Kostpris 31. december 2023	2.804.805	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.804.805	0
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	6.105.117	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.057.776	0
	5.047.341	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.956 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		3.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.947
Immaterielle anlægsaktiver		90
Materielle anlægsaktiver		7.141

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Af ovenstående virksomhedspant er 11.000 t.kr. tillige stillet til sikkerhed for kreditfaciliteter i søsterselskab med en maksimal trækingsret på 19.000 t.kr. Pr. 31. december 2023 er der trukket 10.723 t.kr.

Selskabet kautionerer for kreditfaciliteter i søsterselskab med en maksimal trækingsret på 19.000 t.kr. Pr. 31. december 2023 er der trukket 10.723 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 553 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor huslejeforpligtelse i datterselskab svarende til 597 t.kr. pr. 31. december 2023. Garantien udløber pr. 30. juni 2024.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse på en årlig gennemsnitlig ydelse på 1.373 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2023 opgjort til 12.813 t.kr. og er uopsigelig frem til 1. maj 2033.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Reventlow Holding ApS, CVR-nr. 42920347, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Christian Neckelmann Reventlow

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Neckelmann Reventlow
Direktør
ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:56:32
Underskrevet med MitID



Christian Neckelmann Reventlow

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Neckelmann Reventlow
Bestyrelsesmedlem
ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:56:32
Underskrevet med MitID



Alex Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alex Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: 6821e60d-e548-46a1-be2e-4b423976ac3a
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 18:50:52
Underskrevet med MitID



Jesper Ravnsgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Ravnsgaard Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 905ef357-63c2-4435-b113-e0dd8cedd697
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 19:55:44
Underskrevet med MitID



Lars Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 30bef641-8c19-40c0-bc48-34ff37d82dc9
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 15:39:46
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 16:15:41
Underskrevet med MitID



Christian Neckelmann Reventlow

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent
ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2024 kl.: 10:26:19
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.